考選部 公告

發文日期：中華民國108年8月1日

發文字號：選題二字第1083100752號

主旨：公告108年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及108

年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試測驗

式試題標準答案更正清冊。

部長 蔡宗珍

考選部公報第108046期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=157&aid=528

考選部公報第108046期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=157&aid=528

考選部公報第108046期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=157&aid=528

考選部公報第108046期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=157&aid=528

考選部公報第108046期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=157&aid=528

考選部公報第108046期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=157&aid=528

考選部公報第108046期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=157&aid=528